Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 мая 2016 года                         № 544

О внесении изменений в  постановление администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 14.12.2015 № 1472 «О создании комиссии по

землепользованию и застройке городского округа город Шахунья

Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город

Шахунья Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 14.12.2015 № 1472 «О создании комиссии по

землепользованию и застройке городского округа город Шахунья  Нижегородской

области»  внести следующие изменения:

1.1 Ввести в состав комиссии  по  землепользованию и застройке городского

округа город Шахунья Нижегородской области: Кузнецова Сергея Александровича  –

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области, заместителя председателя Комиссии;  Коротченкова Юрия Георгиевича –

директора Шахунского филиала АО «НОКК» (по согласованию).

1.2 Вывести из состава комиссии по землепользованию и застройке городского

округа город Шахунья Нижегородской области: Смирнова В.Н., Жукова Д.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Аня/Local%20Settings/Temp/проект%20постановления%20%20изменения%20комиссии.docx%23Par35
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Аня/Local%20Settings/Temp/проект%20постановления%20%20изменения%20комиссии.docx%23Par35

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в

газете «Знамя Труда» и на сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев